Протокол о закупке у единственного поставщика (подрядчика)

от 26 сентября 2016 г.

Закупочная комиссия ОАО «НЭСК» по результатам закупки у Единственного

поставщика (подрядчика) № 39 от 26.09.2016 г. приняла решение о заключении

Договора на выполнение поставки программного обеспечения,с целью модернизации

системы АИИСКУЭ, согласно Спецификации (Приложение №1 к договору), с

единственным поставщиком – ООО «Эльстер Метроника».

Объем поставляемого товара: 7шт.

Начальная (максимальная) цена Договора:

1 124 786,4 руб. без учета НДС;                    1 327 247,95 руб. с учетом НДС.

Срок исполнения Договора (поставка товара)

Поставка товара должна быть произведена в течение 14 (четырнадцать)

календарных дней с даты оплаты.

Срок исполнения Договора:

Договор вступает в силу с момента подписания и действует до полного

исполнения обязательств обеими сторонами.